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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/03-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Kun Jeesus tuli Pietarin kotiin, Hän näki, että tämän anoppi makasi vuo-
teessa kuumeisena. Jeesus kosketti hänen kättään, ja kuume lähti hänestä. 
Niin hän nousi ja palveli Jeesusta. Illan tultua Jeesuksen luo tuotiin monta 
riivattua. Hän ajoi sanallaan henget ulos ja paransi kaikki sairaat, jotta kä-
visi toteen profeetta Jesajan kautta puhuttu sana: ’Hän otti päälleen mei-
dän sairautemme ja kantoi meidän tautimme.’” 

Matteus 8:14-17 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.8.14-17.FINRK   

 
 

Mahtoi hämmennys olla suuri israelilaisten keskellä, kun valtavia ihmeitä 
alkoi tapahtua. Kaikki olivat varmasti kuulleet Raamatun kertomuksia ih-
meitätekevästä Jumalasta, mutta nyt se tapahtui kaikkien nähden ja sai-
raat saivat terveyden. Näemme, miten Pietarin anoppi alkoi heti palvella 
Jeesusta ja opetuslapsia saatuaan kohdata Jeesuksen parantavaa voimaa. 
Samoin myös me voimme miettiä, miten kunnioittaisimme Jumalaa, Hä-
nen omiaan ja seurakuntaa – varsinkin silloin, kun saamme siunauksia elä-
määmme. 
 
Tapahtuuko tällaista omassa ajassamme? Onko nämä vain etäisiä kerto-
muksia, kuin toiveikkaita satuja, joita on äärimmäisen mukava kuunnella 
tai lukea? – Jeesus toimii tänään samalla tavalla kuin eläessään Raamatun 
päivinä. Yhä edelleen Hän parantaa, pelastaa ja vapauttaa synnin kah-
leista. Me emme tiedä etukäteen, missä ja miten Jumala ilmestyy, mutta 
kymmenien vuosien aikana voimme nähdä rukousvastauksia ja ilmeisiä ih-
meitä eläessämme Jeesuksen lähellä. Hänen seurassaan tapahtuu ih-
meitä. 



 
Jumala tietää, tarvitsemmeko kokea ihmeitä. Hän tietää, milloin uskomme 
tarvitsee vahvistusta ja milloin Hänen evankeliuminsa saa uutta voimaa ja 
innostusta tapahtuneen kautta. Hän myös tietää, milloin olemme valmiita 
antamaan Jumalalle kaiken kiitoksen ja kunnian. Ihmeet elämässämme ei-
vät tapahdu oman egomme pönkittämiseksi. Ei ole edes tärkeää, kenen 
kautta ja kuka on rukoillut sairaan puolesta. Kuitenkin Jumalalla on valta 
tehdä terveeksi. Hänellä on valta antaa myös synnit anteeksi. 
 
Lahkolaisittain saatamme luulla, että paranemisihmeisiin liittyy huutoa ja 
suuria kokouksia ja valtavia ylistyslaulukokoonpanoja. Saatamme kuvi-
tella, että seurakunnan keskellä Jeesus tulee ja parantaa vaikeasta sairau-
desta. Niinkin voi käydä, mutta lukemassamme tekstissä näemme, että 
Jeesus tuli kotiin, ihmisten arjen keskelle. 
 
Muistan lapsuuteni ajoista tapauksen, jossa itse sain kokea ihmeen 
omassa elämässäni. Olin loukannut jalkani ja kipu tuntui sietämättömän 
tuskalliselta. Samaan aikaan meillä kotona oli majoitettuna saarnamies, 
joka oli vierailemassa ja puhumassa seurakunnassamme. Hän näki tuskai-
san ilmeeni maatessani sohvalla. Ohi mennessään hän otti kipeän jalkani 
käsiinsä ja lempeällä äänellään hän käski kivun väistyä tuosta jalasta – Jee-
suksen nasaretilaisen nimessä. Hän päästi jalastani irti, jatkoi matkaansa 
tietämättä, mitä tapahtui. Sanoessaan ”Jeesuksen nasaretilaisen nimessä” 
– tunsin, kuin jalkani päälle olisi valeltu lämmintä vettä, joka huuhtoi ki-
puni pois. Miten vahvistikaan tämä kokemus pienen pojan uskoa! 
 
Toisinaan muistelen viidenkymmenen vuoden aikana kokemia Jumalan te-
kemiä ihmeitä elämässäni. Nämä kymmenet kokemukset ilahduttavat it-
seäni ja usein myös keskusteluissa kumppaneita, joiden kanssa näistä pu-
humme. Toisinaan ihmeet liittyvät rukousvastauksiin rukoillessamme jon-
kun toisen puolesta. Toisinaan saamme nähdä ja kokea, miten Pyhä Henki 
vuodatetaan elämämme ylle. Joskus näemme, miten saatana väistyy Jee-
suksen Kristuksen arvovallan edessä!  Miten suurenmoista ja ilahduttavaa 
onkaan elää Jeesuksen kanssa elämää! Hänen seurassaan tapahtuu ih-
meitä ilman määrää – siitäkin huolimatta, että itse olemme vain vajavaisia 
ihmisiä. Ihmeissä on kysymys Jumalasta, ei meistä itsestämme. 
 
”Hän otti päälleen meidän sairautemme ja kantoi meidän tautimme” – on 
yhtä totta meidän ajassamme, kuin pari tuhatta vuotta sitten. Syntiemme 
sovituksen lisäksi näemme, että Hän on myös parantaja. 
 
Emme voi tietää, kenet Jumala parantaa. Emme voi määräillä Häntä, vaan 
nöyrästi rukoilemme, anomme ja kiitämme Häntä siitä, että Hän toteuttaa 
tahtoaan maanpäällä. Kaikki ihmiset eivät ole parantuneet, joiden 



puolesta olen saanut rukoilla. Jumala tietää, miksi. – Ja minun on tyytymi-
nen siihen, vaikka kuinka toivoisin terveyttä rakkaille läheisilleni. 
 
Tehtäväni on rukoilla ja julistaa Jumalan sanaa. Voimavaikutukset on Her-
ran ja Hän toimii parhaaksi katsomallaan tavalla. Kiitän kokemuksista, 
joissa olen saanut nähdä Herran hyvyyttä elävien maassa, mutta yhä edel-
leen rukoilen. Hänellä on kaikki valta taivaassa ja maanpäällä. Hänen pyhä 
ja ihmeellisen viisas tahto tapahtukoon keskellämme. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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